Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2023 № 281-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-диагностического

факультета заочной формы обучения

на условиях оплаты

для получения общего

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 15 от

10.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Сестринское дело»

заочной формы обучения на условиях оплаты 10.08.2023 следующих лиц:

1. Антихович Ирина Александровна

2. Барановская Наталья Владимировна

3. Босак Юрий Александрович

4. Вакина Юлия Александровна

5. Велесик Ольга Андреевна

6. Гапоник Анжела Михайловна

7. Гончарова Ольга Анатольевна

8. Горшкова Полина Сергеевна

9. Гродников Никита Михайлович

10. Дерибо Елена Николаевна

11. Дубицкий Никита Александрович

12. Зощук Жанна Викторовна

13. Иванцов Дмитрий Николаевич

14. Иода Вадим Валерьевич

15. Кандиранда Кристина Максимовна

16. Касьянчик Светлана Николаевна

17. Катько Надежда Александровна

18. Китушкина Светлана Николаевна

19. Комарович Марина Александровна

20. Коробова Тамара Николаевна

21. Кофлер Вероника Витальевна

22. Крачко Елена Михайловна

23. Лис Вероника Сергеевна

24. Литвин Анастасия Сергеевна

25. Литовка Карина Михайловна

26. Литош Марина Сергеевна

27. Мамедзаде Татьяна Вальдимировна

28. Мигалевич Алла Александровна

29. Михайловская Диана Романовна

30. Орех Любовь Сергеевна

31. Остапук Ирина Николаевна

32. Печень Ольга Игоревна

33. Подалинская Ольга Михайловна

34. Полторацкая Валерия Александровна

35. Пятерко Елизавета Александровна

36. Савульчик Алёна Евгеньевна

37. Самуйлик Екатерина Вячеславовна

38. Сечкар Анастасия Сергеевна

39. Синило Екатерина Владимировна

40. Скачкова Марина Сергеевна

41. Соловянчик Елена Сергеевна

42. Степанцова Дарья Сергеевна

43. Цюх Анастасия Владимировна

44. Чачётка Виктория Сергеевна

45. Шестёнок Елизавета Константиновна

46. Шигалева Наталия Петровна

47. Якунина Юлия Михайловна

48. Ярохович Валентина Георгиевна

Ректор университета

профессор         И.Г.Жук

Ответственный секретарь

приемной комиссии      Ф.Г.Гаджиева

Начальник

юридического отдела      О.Л.Кононова